Publicado no DOU

Em,_____/_____/_______

Nº ____ Seção: 2 Pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3177/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 004567/2014-19;

           RESOLVE

I  -  Designar  o servidor  WILLIAM SERGIO TORRES NEVES,  ocupante  do

cargo de Assistente de Administração, para exercer a função de Coordenador de

Gestão, Planejamento e Avaliação,  FG-1, do Campus Universitário de Soure, em

Regime de Tempo Integral, conforme disposto no Parágrafo 1º, do Artigo 19, da Lei

nº  8.112/1990,  de  11.12.1990,  a  partir  de  01  de  agosto  de  2014,  ficando

dispensado  da  referida  função,  o  servidor  JULIANO  CASSIO  DA  SILVA

CONCEICÃO, a partir da mesma data.

               II - Dispensar da função de  Chefe da Divisão de Compras,  FG-4, do

Campus Universitário de Soure, o servidor  WILLIAM SERGIO TORRES NEVES,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, a partir de  01 de agosto de

2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de julho de 2014.

 FLÁVIO AUGUSTO SIDRIM NASSAR
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3177/2014

	 FLÁVIO AUGUSTO SIDRIM NASSAR                                                                                                                  Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria